
Auswertung 58. Matheolympiade

1. Stufe  Schuljahr 2018/19
Am 28.09.2018 die Auswertung der Schulrunde der 58. Mathematikolympiade statt.Wir gratulieren den Siegern
und Platzierten und freuen uns auf euch in Runde 2 am Mittwoch, dem 14. 11. 2018 in der Aula unserer Schule.

Klassenstufe Platzierung Name Klasse
5. Klasse 1. Platz

2. Platz
2. Platz
3. Platz
3. Platz

Moritz Rahmig
Oscar Meischner
Marie- Jolie Theile
Vincent Bauer
Hannes Nierbauer

5c
5c
5c
5a
5b

6. Klasse 1. Platz
2. Platz
3. Platz
3. Platz
4. Platz

Caroline Möckel
Lotta Keßler
Annalena Heine
Alia Löschner
Silas Gerisch

6a
6b
6a
6d
6d

7. Klasse 1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz
4. Platz
5. Platz

Naemi Döhler
Katja Gems
Lena Müller
Emma Jo Müller
Ben- Luca Dörfel
Anton Gläser

7c
7c
7c
7a
7c
7a

8. Klasse 1. Platz
2. Platz
2. Platz
3. Platz
3. Platz
3. Platz

Raphael Heymann
Arvid Graatz
Leonie Eibisch
Lara Unger
Ricky Weidner
Edgar Oeser

8a
8b
8b
8a
8d
8d

9. Klasse 1. Platz
2. Platz
3. Platz
3. Platz
3. Platz

Katharina Gabriel
Max Tauscher
Malte- Maria Reinhardt
Peter Pauli
Leonie Gildemeister

9c
9b
9a
9a
9c

10. Klasse 1. Platz
2. Platz
3. Platz
4. Platz
5. Platz

Fanny Wendler
Manuel Hommel
Quan Schröder
Lotta Krüger
Natalie Eibisch

10a
10c
10a
10c
10b

Herzlichen Glückwunsch!
Fachschaft Mathematik  R.Okhof
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